
Вибори Криворізького міського голови Криворізького району 
Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
06 грудня 2020 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«09» грудня 2020 року 10.00 №_85

Про призначення часу та дати проведення першої сесії Тернівської районної
у місті ради VIII скликання

Відповідно до ст.ст. 256-260, 282 Виборчого кодексу України, на 
підставі постанов територіальної виборчої комісії від 04 листопада 2020 року 
№ 54 «Про визначення депутатів обраними до Тернівської районної у місті 
ради», від 11 листопада 2020 року № 60 «Про визначення особи такою, яка не 
набула депутатського мандату та визнання обраним наступного за черговістю 
кандидата у депутати», від 19 листопада 2020 року № 62, від 04 грудня 2020 
року № 74 «Про реєстрацію депутатів Тернівської районної у місті ради» 
згідно ст.ст.49,50 Закону України «Про місцеве самоврядування» 
Територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Призначити першу сесію Тернівської районної у місті ради VIII 
скликання на 14.00 годин 14 грудня 2020 року

2. Повноваження районної у місті ради VII скликання закінчуються в день 
відкриття першої сесії новообраної ради

3. Опублікувати цю постанову на веб-сайті Тернівської районної у місті 
ради

Г олова
територіальної виборчої комісії п&-•-2 Болєлова О.М.

Секретар засідання Равінська Л.І.


